
5

2
3

5
5

3

5noaipsa
cyuinbHH~

.. sincyrae a60 .!zy)Kecnafixe
aiacyrae a60 .!zy)KeCJla~Ke
cna6Ke
cepenui
nOMipHlii:!
}!{OBTyBaTe
.4acTKoBoBiAKPHTi
.Ily}!{e paHHif.\
cepenuia
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37 Ilnia: iHT~HCI1BHic!hpy~('.11~~ .
}~ .. Ilnia: xal?aKTel?PY"!'~~~ ..
3~ .~i.u: ..3aip}!{aBJle'!RlI.:n06ml3Y tf~':u~,!~~.. .
40.. Ilnin: 3aip}!{aB~eHHlI aa n~BepxHi
41 nn!.u: 3a.ip}!{aBJI~HHlIno6JJH3y flJIOAo~i)KKH
42 Ilnin: P03Mip COtfeBIfYOK .
43 Ilnia: rrpysoricrs M"S1KYlUa(BHMip n~HeTpOMeTPOM)
44 Ilnia: 3a6apBneHHlI M"lIl<x~a.
45 !:l.J~i:u(B nonepeuuoaynepennti): BiJl~I.mTiCTb.HaciIlHH.X.KOMipOK
46 t1a? fI?_'laTKYuBiTiHHlI (10% ai.uKpHTHXKBiTOK~
47 -lac 36HpanbHoi crurnoeri

27 Ilnia: aa UIHPHHOf<)I1pH'-laruet{KoB(_)~O3a~Jll16neHHJl ruHpo~a 7
28 Ilnin: aa TOBlUHHOIOnno.uoHi}!{KH TOBCTa 7
29 Ilnin: sa .o.OB}!{HHOIOnnononosxa .Il)0l<exoporxa I
30 Ilnia: rJlH6HHani~KH nnononiscxa rnH60Ka 7......._-_ _ - _ _ ..__ _ _ ..-_._. __ __ ..- _ ..
31 Ilnia: 1!l~~pHHaJliHKH 11I_l?.o.O~i}!{.KH urapoxa 7
32 Ilnin: BOCKOBH"sanir xa mxipui cna6KHR 2
33 .lli!iA: ~aCJl~Ht:'cTicTb~KipKH CJla6Ka 2
34 Ilnin: oCH~BHe3a6apBJIeHHJI(.IIKlUO~'le~H!!-!f~) )KOBTQ-3eneHe 3
35 Ilnin: xacraaa n~B~px~! ~KpHTa P~fl'lfHueM sennsa 7
..~.~~.i~:.~~.~~.I?~.e~~~.PX"!".~~~ _ ~~J>~?':'~ ~ .

5cepe.uHlI

21 Ilnin: pe6pHCTicTb
22 Ilnia: orpy6iHHlI iaeplsnocri na KiHUi qarue'lKH

J~~~~:.~~~~.?~~~~~.~.~p.~~~.~?!!-?~~~I~ _..............•.•...
19 Ilnia: non<?.'!<eHH.~,,!~~~~~hHoI lllHpHH~ .. _.....
20 Ilnia: sa q,OpMOlO

12 JlHcTKoBa nnaCTHHKa:aa .uOB}!{HHOlO. .. -_- ..
13 Jlacrxoaa nJlaCHTH.l<a:sa ruHP"HOlO
14 JI~cTKoBa WlaCTHHKa:ainuouieaas .uOB}!{I1HH.uOWMp..HM

.. ~.~.. .!I.~~:~o.~~..~~aCT~~Ka: Q>.?p.~~.H~p.!~i~.~~.~~~~~..................•....
16 lIeperuo~ nMCTKa:sa AOB}!{~HOlO
17 Ilnin: ~aP03MipOM

O.ll!mpi'lHHA ~ari~: ~11)'~~~1I. (~~p.~ .~~~?~~~.~.~~~~a)
O.llHopi<tHHt.\naris: sa ~~BI:1~~H~1O(~iaM~ noc~p.e~m{Q .
O.o.~opi<tlmA naria: .o.oB}!{~a Mi}!{By:lJlll
~A~opitl~H~ naria: Kin.~KicTbCO'lem~.LfO~. .. . .
K.BiTKOBHiinariu: 3a6apBneHHlI (crania H~6y6HJ1BiJIo16pyHbKH)
Kairxa: aa P03MipOM (niaaerp no rOpl130HTaJTisa CTHCH}'THXneJ1lOCTOK
aiH4HKa)

I 0 r:x.~~.I<?CTKHBiw.~HK~:~3~~~H~_P_?~TaIII)'B~HHlI
II JlHCTOK:n0J10}!{eHHlICTOCOBUOnarona

23 Ilnia: Bi.aKPHTicTh'laruetf;'<H .. . .. .. 4aCTKOBOBi.llKPH"Nl 2
..~~ ~!~:.~~~.~.ip'.~~~.~~~~ _..__ _._ ~~p.~.~~~ _._ _ 5 .
25 Ilnin: .o.OB)KJ.lHaqaruonJ.lcTKiB cepeasi 5

I
3
5

3
I
3
7
7
3
3
3
7

Mane 3....................... _... ~- ..

nocepe.lleHi 2
KYn.llCTO-KOHi'lIDlA 2
aincyraa a60 .Il)'>KeCJla6Ka I
cepe.llHi 5

CepC.IlHlI 5
cepeJ.lHt 5

. p'~Ig>~~~a .
cepenaia 5
BenHKHA 7

He .Il0THKalOThCli
ni.llHeCeHHA
cepenns

TOBcnrA
K~pOTKe
Mano
csirno-poxeae
BeJlHKa

cna6Ka
aa KOPOTKIfXnaroaax (spur)
ninaeceaa
CHJ1bHe

Ilepeao: cana POCTY
AepeBO: nm flJIO.llOHorueHHJI
AepeBO: Q>opMaKpOHH

I
2
3
4
5
6
7
8
9

BJI3CHHK(H): MnilBcbKHM iHCTJ.l1)'TCa.lliBHHUTBaiM. JI.n.CHMHpeHKa YKpa·iIlCbKOYaKa.lleMiYarp~p_HHXRa)'K
-,N'g -- -- - 03H3Ka -- - -.- - fipOSlBJIeHHH Ko.ll

-

JJ:aTa nploprrrery: 22.11.2004.l(aTa t.lep)f\aOHoYpeccrpault npaaa: 01.01.2006

Malus domestica Bokrh.
Ilarear ,N'2: 06270
Bun: Jl6nytuI
Ha3Ba COPTY lOBiJleliHe Mic

3aSlBKa ,N'g: 04086003
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